
UCHWAŁA NR XVI/103/2015 

Rady Gminy w Sobolewie 

z dnia 28 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sobolew niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),  

Rada Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Sobolew niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej, położonej w Sobolewie, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 

działki: nr ew. 335/14, 335/24, 335/25, o łącznej powierzchni 0,3050 ha, dla których w Sądzie 

Rejonowym w Garwolinie prowadzona jest księga wieczysta, Kw nr 29500. 

 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Nr XIII/76/2015 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 16 października 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Sobolew niezabudowanej nieruchomości 

gruntowej. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 Karol Marcinkowski 

 


